Pytania i odpowiedzi dotyczace zapytania nr 01/2020/EFS/9.2.6/II

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci wirowke do konczyn dolnych i kregostupa o pojemnosci
zabiegowej 801 i 2101 ? Pozwoli to Zamawiajacemu na ekonomiczniejsze zuzycie
wody poniewaz zakres 801 jest w praktyce zupetnie wystarczajagcym poziomem
napetniania wirowki w celu wykonania efektywnego zabiegu.

Odpowiedzi:

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci wirowke do konczyn gérnych o maksymalne;j
pojemnosci zabiegowej ok 401 ? A poniewaz wirdwke napetnia si¢ manualnie to
poziom wody jest zalezny do tego ile terapeuta jej napusci do wykonania
konkretnego zabieg

Odpowiedi:

Tak , dopuszczamy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od koniecznos$ci wykonania montazu sprzetu,
przeszkolenia pracownikéw w zakresie obstugi koncentratoréw tlenu?

Urzadzenia, ktdre oferujemy sg doskonale znane personelowi, a ich obstuga jest bardzo prosta. Do
urzadzen jest dotgczona instrukcja obstugi w jezyku polskim. Oferowane przez nas koncentratory
tlenu od wielu lat pracujg w wielu hospicjach na terenie catego kraju (takze u Panstwa).

W przypadku jakichkolwiek watpliwosci badz niejasnosci jeste$Smy w stanie udzieli¢ niezbednych
informacji telefonicznie. Konieczno$¢ wykonania szkolenia podnosi znaczaco cene urzadzen.

Odpowiedi:

Tak. Wyrazamy zgode.



